
На  основу  члана  116.  Закона  о  јавним  набавкама(Службени  гласник  РС  бр.
124/121,14/2015,68/2015.)  )

      
ЈКП "НИСКОГРАДЊА"

Међај 19,Ужице

објављује

Обавештење о закљученом Уговору

Врста поступка: Поступак јавне набавке велике  вредности ОП 01-18/9 набавка добара
индустријска со за посипање путева.  

   НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ЈКП "НИСКОГРАДЊА 
               АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Међај 19,Ужице
                Назив и опис предмета јавне набавке: индустријска со за посипање путева

               Ознака из општег речника набавке:  34927100 /со за посипање путева             
Уговорена вредност:  3.980.000,00 динара без ПДВ -а

 динара без ПДВ а

                Критеријум за доделу Уговора: најнижа понуђена цена
                Број примљених понуда : једна
                 Највиша и најнижа понуђена цена:
               3.980.000,00 динара без ПДВ -а

                Датум доношења одлуке о додели уговора 01.10.2018. год.
                Датум закључења уговора:01.11.2018..године
                Основни подаци о добављачу:  „KRISTAL SO“ doo , 11080 Нови Београд, Батајнички 
друм 283,  ПИБ 100009056, Матични број 17166387
                               
                Период важења уговора: 12 месеци                                           


	Обавештење о закљученом Уговору

